133. f. 61r-v *De eodem*. Qui sequitur me etc. Circa sequellam Christi consideranda sunt principaliter tria ... [Schneyer, v. 8, p. 791]
134. f. 61v *Sermo de eodem*. Ego sum lux mundi. Verbum istud, etsi sit filii Dei, potest etiam esse matris filii Dei ... [Schneyer, v. 8, p. 791; also v. 1 p. 166, by Aldobrandinus de Cavalcantibus]
135. ff. 61v-62r *Dominica de Passione*. Christus assistens pontifex etc. [Hebr. 9:11]. In verbis propositis docet nos apostolus IV ...
136. f. 62r *De eodem*. Repromissionem accipient qui vocati sunt et heredi etc. [Hebr. 9:15]. Loquitur hic apostolus de hereditate celesti ... [Schneyer, v. 8, p. 791]
137. ff. 62r-63r *Sermo de eodem de evangelio*. Quis ex vobis arguet me de peccato etc. [Jn. 8:46]. In hoc evangelio, quod legitur in presenti Dominica, que dicitur Dominica de Passione, duo nobis principaliter Christus ostendit ... [Schneyer, v. 8, p. 791, var.]
138. f. 63r-v *Sermo de eodem*. Quis ex vobis arguet me de peccato etc. Io. VIII. In hoc evangelio beatus Iohannes duo principaliter nobis ponit ... [Schneyer, v. 8, p. 791]
139. ff. 63v-64r Ihesus autem abscondit se et exivit de templo [Jn. 8:59]. Nota quintuplex templum quod exivit Ihesus ...
140. f. 64r *Feria IIa sermo*. Vedit Deus opera eorum quod conversi sunt de via sua mala, et misertus est Dominus etc. Ion. III [Jon. 3:10]. Post narratam huius lectionis ystoriam, que valde pulcra est, consideranda sunt in ea ... [Schneyer, v. 8, p. 791]
141. ff. 64r-65r *De eodem de evangelio*. Miserunt principes et pharisei ministros etc. Io. VII [Jn. 7:32]. In hoc evangelio beatus Iohannes specialiter agit de tribus ...
142. f. 65r *Sermo de eodem*. Qui crediderit in me flumina de ventre eius fluent aque vive [Jn. 7:38]. In isto evangelio nota duo ... [Schneyer, v. 8, p. 792]
143. f. 65r-v *Feria 3<sup>a</sup> sermo*. Trade nobis Danielem, qui Bel destruxit et draconem interfecit etc. Dan. XIV [Dan. 14:27]. Dicta ystoria, que continet aliqua miracula valde pulcra ... [Schneyer, v. 8, p. 792]
144. ff. 65v-66r *De eodem de evangelio*. Ambulans Ihesus in Galileam etc. Io. VII [Jn. 7:1]. In hoc evangelio beatus Iohannes ponit VII ...
145. f. 66r-v *De eodem*. Vos ascendite ad diem festum hunc etc. [Jn. 7:8]. Verbum istud quod dixit Dominus fratribus suis ...
146. f. 66v *Feria IV<sup>a</sup> sermo*. Ego Dominus, leges meas custodite. Levit. XIX [Lev. 19:19]. In hac lectione duo proponit nobis Dominus ...

147. ff. 66v-67v     *Sermo de eodem.* Leges meas custodite, etenim sum Dominus [Lev. 19:19]. In verbis propositis precipit Dominus fidelibus suis ut custodiant leges suas ... [f. 67r:] *De eodem.* In secunda vero tabula VII erant mandata ad dilectionem proximi pertinentia ... *De eodem.* Circa secundum scilicet quare servanda sunt nota tria ...
148. ff. 67v-68r     *Sermo de eodem de evangelio.* [F]acta sunt encenia etc. Io. X [Jn. 10:22]. In hoc evangelio beatus Iohannes ponit principaliter duo ...
149. f. 68r-v     *Sermo de eodem.* Oves mee vocem meam audiunt. Io. X [Jn. 10:27]. Nota quales Deus velit esse suos fideles ... [Schneyer, v. 1, p.... by Aldobrandinus de Cavalcantibus; v. 8, p. 792]
150. f. 68v     *Feria V<sup>a</sup> sermo de prophetya.* Et nunc sequimur te in toto corde et timemus te et querimus faciem tuam. Dan. 3 [Dan. 3:41]. Felix qui cum sancto Daniel Deum sequitur ... [Schneyer,v. 1, p. 167, by Aldobrandinus de Cavalcantibus; v. 8, p. 792]
151. ff. 68v-70r     *De eodem de evangelio.* Rogabat Ihesum quidam phariseus etc. Luc. VII [Lk. 7:36]. Presens evangelium loquitur de sancta Maria Magdalena et ponit principaliter tria ...
152. f. 70r-v     *De eodem.* Ecce mulier que erat in civitate peccatrix [Lk. 7:37]. Istud euangelium est do.cum [l. totum] plenum exemplis. Et accipe XII exempla ... [Schneyer, v. 1, p. 204, by Aldobrandinus de Cavalcantibus]
153. f. 70v     *De eodem.* Lacrimis cepit rigare pedes eius [Lk.7:36]. Nota quadruplicem fletum Magdalene ...
154. f. 70v     *Feria VI<sup>a</sup> sermo.* Domine, omnes qui te derelinquunt confundentur. Ie. XVII [Jer. 17:13]. In his verbis monemur ut Deum nostrum ... [Schneyer, v. 8, p. 792]
155. ff. 70v-71r     *De eodem de evangelio.* Collegerunt pontifices et ph<a>risei consilium. Io. XI [Jn. 11:47]. In hoc euangelio beatus Iohannes narrat nobis unum iniquum consilium ...
156. f. 71r     *De eodem.* Queritur primo in hoc euangelio utrum \*\*\* peccaverunt in hoc consilio de morte Christi ...
157. f. 71r-v     *De eodem.* Ellegerunt [l. Collegerunt] pontifices et pharisei etc. Presens evangelium de salvatore nostro principaliter duo ponit nobis ...
158. f. 71v     *Sabbato sermo.* Venite, cogitemus contra iustum cogitationes. Ie. XVIII [Jer. 18:18]. Peccatum, quod Iudei contra Christum commiserunt, ostenditur hic fuisse consumatum et completum ... [Schneyer, v. 8, p. 792]
159. ff. 71v-72r     *Sermo de eodem.* Recordare quod steterim in conspectu tuo, ut loquerem pro eis bona etc. [Jer. 18:20]. Verba proposita possunt ad laudem beate Virginis predicari ... [Schneyer, v. 8, p. 792]

160. f. 72r *Sermo de eodem de evangelio*. Sublevatis Ihesus oculis in celum dixit: Pater, venit hora, clarifica filium tuum. Io. XVII [Jn. 17:1]. Oratio ista Dominica que in isto evangelio continetur multum hedifficat simplices ... [Schneyer, v. 1, p. 167, by Aldobrandinus de Cavalcantibus; v. 8, p. 793]
161. f. 72r-v *Dominica in Ramis sermo*. Hoc sentite in vobis etc. Phi. II [Phil. 2:5]. Hec epistola congrue legitur tempore Dominice passionis ...
162. ff. 72v-73r *De eodem*. Hoc sentite in vobis etc. Magna curialitas est quod, si sint duo amici si unus conformat se alteri ... [Schneyer, v. 1, p. 263, by Aldobrandinus de Cavalcantibus]
163. f. 73r *De eodem*. Cum appropinquaret etc. [Mt. 21:1]. Sancta ecclesia duo representat hodie suis fidelibus ...
164. f. 73r-v *De eodem*. Cum appropinquasset Ihesus etc. Sancta mater ecclesia representat hodie processionem tali die exibita Salvatori ...
165. f. 73v *Sermo de eodem*. Cum appropinquasset Ihesus etc. Presens evangelium loquitur de tribus dationibus [?] personarum ...
166. ff. 73v-74r *Sermo de eodem*. Secundum gloriam eius multiplicata est ignominia eius et sublimitas eius conversa est in luctum. Primo Mach. I [1 Macc.1:42]. Verba ista dicta sunt de Ierusalem ... [Schneyer, v. 8, p. 793]
167. f. 74r *De eodem evangelio*. Plurima autem turba etc. [Mt. 21:8]. Hic ponitur reverentia quam turbe exibuerunt Domino ...
168. f. 74r *Feria tercia [l. secunda] sermo in Ramis*. Corpus meum dedi percutientibus etc. Ys. L [Is. 50:6]. In ista septimana, in qua passus est Christus, totum officium videtur esse circa negotia Passionis ... [Schneyer, v. 1, p. 168, by Aldobrandinus de Cavalcantibus; v. 8, p. 793]
169. f. 74r-v *Sermo de eodem*. Corpus meum dedi etc. In hiis verbis loquitur nobis salvator noster de passione sua ... [Schneyer, v. 8, p. 793]
170. ff. 74v-77r *De eodem de evangelio*. Ante sex dies Pasce etc. Io. XII [Jn. 12:1]. Appropinquante tempore Dominice passionis convenienter sancta ecclesia narrat hodie fidelibus suis hoc evangelium ...
171. f. 77r *De eodem*. Nisi granum frumenti etc. [Jn. 12:24]. Cum sancta ecclesia in hoc sacro tempore per totum officium fatiat memoriam de passione Christi, conveniens est ... [Schneyer, v. 8, p. 793]

172. f. 77r *Feria 3<sup>a</sup> sermo de prophetya.* Ego quasi agnus mansuetus qui portatur ad victimam. Ie. XI [Jer. 11:19]. Cum tempus istud dicatur tempus Passionis, conveniens est predicare in eo verba compassionis ... [Schneyer, v. 8, p. 793]
173. f. 77r-v *De eodem sermo.* Tristis est anima mea usque ad mortem. Substi hic et vigilate mecum. Mc. XIV [Mk. 14:34]. Hec verba, que dixit Christus discipulis suis tempore tristicie sue, dicit nunc fidelibus suis ... [Schneyer, v. 8, p. 793]
174. f. 77v *Feria IV<sup>a</sup> sermo.* Sequebatur autem eum turba multa et mulierum que plangebant et lamentabantur eum. Luc. XXIII [Lk. 23:27]. In tempore plantus conveniens est predicare verba plorationis et fletus ... [Schneyer, v. 8, p. 793]
175. ff. 77v-78r *Feria V<sup>a</sup> in Cena Domini.* Convenientibus vobis in unum iam non est Dominica cena ma. [1 Cor. 11:20]. Cum presens sollempnitas dicatur Cena Domini, conveniens est ut de cena Domini predicemus ... [Schneyer, v. 8, p. 793]
176. f. 78r *De eodem.* Et cena facta cum dyabolus etc. [Jn. 13:2]. In evangelio hodierno tres persone describuntur differentes ... [Schneyer, v. 8, p. 794]
177. f. 78r *De eodem.* Exemplum dedi vobis etc. [Jn. 13:15]. Nota VII exempla que possumus colligere in ista cena ... [Schneyer, v. 8, p. 794, var.]
178. f. 78r-v *In Parasceve sermo.* Fili, in mortuum prodit [*l. produc*] lacrimas et quasi dira passus incipe plorare. Ecces. XXXVIII [Eccl. 38:16]. Consuetudo est in hoc mundo quod in die mortis alicuius magni viri magnus fiat planctus ... [Schneyer, v. 8, p. 794]
179. ff. 78v-79r *Rogemus.* Fili, in mortuum prodit [*l. produc*] lacrimas etc. Inter omnes dies anni nullus est ita conveniens ad plorandum sicut est hodierna dies ... [Schneyer, v. 8, p. 794]
180. f. 79r Plange quasi virgo accincta sacco super virum pubertatis tue. Ioel I [Joel 1:8]. In hiis verbis ammonet Spiritus Sanctus animam cuiuslibet fidelis Christiani ut hodie amarissime plangat de morte Christi ... [Schneyer, v. 8, p. 794]
181. f. 79r Stabat iusta crucem mater eius. Io. XIX [Jn. 19:25]. Conuetudo est in hoc mundo quod, quando aliqua nobilis domina perdit unicum filium suum, quod consanguinee sue et amice asociant eam in planctu ... [Schneyer, v. 8, p. 794]
182. f. 79r-v Rogemus. Ihesus clamans voce magna emisit spiritum. Mt. 27. [Mt. 27:46]. Nota quod Ihesus clamavit in morte propter tria ...
183. f. 79v Memento ut diem Sabbati sanctifices. Exo. XX [Exod. 20:8]. Etsi verbum istud Moysi de quolibet Sabbato possit intelligi secundum litteralem intelligentiam, maxime nos possumus reducere ad Sabbatum hodiernum ... [Schneyer, v. 1, p. 269, by Aldobrandinus de Cavalcantibus; v. 8, p. 794]